- 1 -

11月定例教育委員会会議録

１ 開催日時 平成26年11月20日（木）10時～11時15分

２ 開催場所 武雄市役所 ３階会議室

３ 出席者名 教育委員：諸石委員長、古場委員長職務代理者、前田委員、河内委員、

浦郷教育長

       事 務 局：溝上教育部長、諸岡こども部長、大宅教育総務課長、

德永学校教育課長、牟田未来課長、古賀スマイル学習課長、

杉原図書館・歴史資料館長、山頭学校教育課参事、

樋渡教育総務課総務係長

４ 傍聴者数      なし

５ 報道関係者     なし

６ 議事録署名人の指名 【河内委員を指名】

７ 前回会議録の承認  平成26年10月定例教育委員会会議録    【原案どおり承認】

８ 教育長の報告   前回以降の報告

           １ 児童・生徒の活動について

           ２ 校舎等の改修について

           ３ 官民一体型学校について

           ４ ＩＣＴ教育の推進について

           ５ 社会教育について

           ６ その他

９ 議 事

  (1)提出議案

   議案第25号 武雄市学校医、学校歯科医及び学校薬剤師の委嘱に関する規則の一部を

         改正する規則について

【原案どおり議決】

  (2)協議事項  平成２６年１２月議会提出「教育に関する報告」について

10 各課等からの報告

11 次回開催日程について

 【平成26年12月24日（水）14時00分～ 市役所４階会議室】

12 その他

13 閉会

14 会議録